

BG38 ApS
Lahnsgade 48, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 43 54 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG38 ApS
Lahnsgade 48
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 43 54 26
Stiftet: 22. februar 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Marek Dabrowski

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til omtalen under note 3 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.735 kr. mod 144.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.600 kr. mod 89.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	107.735	144.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.552	20.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.646	-50.065
Resultat før skat	77.641	115.223
2 Skat af årets resultat	-17.041	-25.349
Årets resultat	60.600	89.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.600	89.874
Disponeret i alt	60.600	89.874

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.965.625</u>	<u>4.965.625</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.965.625</u>	<u>4.965.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.965.625</u>	<u>4.965.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>56.590</u>	<u>537.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.590</u>	<u>537.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.590</u>	<u>543.445</u>
	Aktiver i alt	<u>5.022.215</u>	<u>5.509.070</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.468.742	1.408.142
Egenkapital i alt	1.518.742	1.458.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	341.400	341.440
Hensatte forpligtelser i alt	341.400	341.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.855.036	2.906.965
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.855.036	2.906.965
4 Kortfristet del af langfristet gæld	51.876	52.000
Gæld til pengeinstitutter	1.576	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.781	482.001
Selskabsskat	17.081	25.349
Anden gæld	138.623	243.173
Periodeafgrænsningsposter	8.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.037	802.523
Gældsforpligtelser i alt	3.162.073	3.709.488
Passiver i alt	5.022.215	5.509.070

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.408.142	1.458.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.600	60.600
	50.000	1.468.742	1.518.742

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.680	18.040
Andre finansielle omkostninger	<u>32.966</u>	<u>32.025</u>
	<u>52.646</u>	<u>50.065</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.081	25.349
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40</u>	<u>0</u>
	<u>17.041</u>	<u>25.349</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.413.625	3.309.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>104.125</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.413.625</u>	<u>3.413.625</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>1.552.000</u>	<u>1.552.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.552.000</u>	<u>1.552.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.965.625</u>	<u>4.965.625</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 208 m² beliggende i Odense C.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i flere år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav	4,31%	4,75%
Tomgangsprocent	0,00%	0,00%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.966 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 651 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 516 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.906.912	51.876	2.855.036	2.647.532
	2.906.912	51.876	2.855.036	2.647.532

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.966 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dabrowski Holding ApS, CVR-nr. 34 05 31 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.